Kadeapara 6exuTmwireH, caGaxkrapablH TU3MErH.

CaﬁaKTTap)IbIH aTbl KecunTTuH aTnl

740300

Koomayk
TAMAKTaHYy
a3bIKTAPbIHBIH
TEXHOJIOTUSICHI
sKaHAa aHbI

yIoumrypyy
Tamakranyy ¢usznonoruscs

Texnonorusira kupuuryy

KooMayk Tamak am
OHIYPYYHYH (PHU3HKO-
XUMUSIIBIK HETU3EPH JKaHa
YUIKH 3aTThI Kalipa
UIITETYYHYH KaJIlbl
[IPUHLIMIITEPH

Mertposnorusi, cTaHAapTH3aLUs
KaHa cepTUQUKaIus

ABBIK-TYTYK YMHKH 3aTTapAbl
TOBap}IBIK-TeXHOJ'I OTUSAJIBIK
0aanoo

ABBIKTBIK XKaHa OMOJIOTUSIIBIK
aKTUBAYY KOLIyJIManap

Huliky 3aTTapablH KaHa
TaMaK-a3bIKTap IbIH
KaCUETTEpUH U3UIII00
HKOJIIOPY

Koomayk TamakTanyy
A3BIKTAPABIH TCXHOJIOTUACBIH

TEIJIOOHY YIOIITYPYY

Okyy njianbi
O0oroHYa
0apabIk
ayINTOPHSIBIK
caaTrap
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32
16
48
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16

17
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20

21

22

23

24

MYSI[aTKBI‘I TEXHOJIOTHUACHI
JKaHa KOOMAYK TaMak all
MCKEMCEJICPUHAC TOH 3aTTap/bl

YbIrapyy
TexHonorusra Kupuiryy

Koomayk Tamakranyy
A3bIKTAP/IbIH TEXHOJIOTUSICHI

Tamakranyy a3bIKTapbIH
TEXHOJIOTHSICHIHBIH
peCTOpaH/IbIK
cepTudUKaIHICHI

Koomayk Tamak am
MEKEMEJIEPUH/IE TaMakK allThIH
canaThlH KO36MOJIJ100

TamakTaHyyHYH CaHUTapUsACHI
’KaHa TUTMEHAaCHI

KoomMayk Tamak am
a3bIKTapbIHBIH ’KaHa a3bIK-
TYJIYK YAMKH 3aTTapbIHBIH

KOOIICY3]IyTy

Koomayk Tamak am
MEKeMeJIEpUH J0I00PII00

Tamak amr a3pIpTapbIHBIH
carnaTblH CEHCOPJIYK H3UJI/100

KbIpreI3 yayTTyk *aHa 4yer
AJJIMH TaMaKTapbIH )Kacoo
TEXHOJIOTHSCHI

Koomayk Tamak-amn
WIITKaHATAPBIHAT bl
OyXranatepauK dcernTep

Pecropanaarsr koomayk
TaMaKTaHYy a3bIKTap/bIH
TEXHOJIOTUACHI

Pecropanpare! Teitieeny
YIOWITYPYY

MelimaHkaHa
KOMIUIEKCTEPUHE
TaMaKTaHYYHY ’KaHa TeHI0eHY

YIOWTYPYY

MeiliMaHkaHa aJIgbIHOArbI
TaMaKTaHyy KailJIapbIHarbl
YKaHa pecTopaHaapaars
KbI3MATTap IbIH
CepTH(PHUKAIUACHI

MeliMankaHa aJqgbIHaarbl
TaMaKTaHYy auJlapblH )KaHa
pecTopaHapabl J0I000PII00

32

96
80

48

64

80

48

48

64

96

64

80

96

80

48

80

16

48
32

32

32

48

32

32

32

48

32

32

48

32

32

32

48
32

32

32

16

32

48

32

16

16

16

16

16

32

16

48

32

16

48



25
26

27

28

29

30
31

10

11

12

13

PecTopanapik ui

Koomayk Tamak amrarsl
KECUIITUK MaJaHUST

TamaxTanyy TapMarbIHABITBI
XACCII

Koomayk Tamak-amn
MEKEMEJIEpUH/IE YH JKaHa
KOHJIUTEPAMK a3bIKTaP/IbI
Jasip100 TEXHOJIOTHUSICHI

KbIprsi3 ynyrryk
allIKaHACBIHBIH TaMAaKTapbIH
TEXHOJIOTHUSCHI

Yer QJIACPAUH TaMaKTapblH
TCXHOJIOIUACHI

Tamak arm XuMHUACHI

Kommepuus Teopusichbl
Tamaktanyy Gu3HOIOTUSICHI
Tamak armr XMMHUACHI

KOOMI[YK TaMaK allTarbl
KCCHUIITUK MaJaHUAT

Koomayk Tamak am
WIITKaHATAPBIH/IATHI )KaHa
CTaTUCTUKA OOIOHYA
OyXranTepauK 3centep

Uuiiky 3aTTapbpIH JKaHa
TaMaK-a3bIKTapAblH
KACHETTEPHUH U3HIIT00
XKOJIAOPY

TexHonorus 4omupocy

TamakTaHyy TapMarbIHAbITbI
XACCII

KooMayk TamakTanyy
MEKeMeIIepUH/IE
TEII0OCYH 101600pII00

KooMayk Tamaktanyynmarsl
a3bIKTAP/IbIH TEXHOJIOTUSCHI

Koomnyk Tamakranyy
MEKEMEJIEPUHJIE TEUTIOOHY

YIOWTYPYY

TamakTaHyyHYH CaHUTApUACHI

JKaHa TUHT'MCHAChI

Koomayk Tamak aim

MCKEMCJICPUHAC TaMaK allTbl

580300 Kommepuust
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32

32

32
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32
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KaHa MIITCPAUH CallaTbIH
KO30MOJ1100
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16

17
18
19

20

21

22
23

Mexkemenepau Oanikapyy >kaHa
VIOLITYPYY SKOHOMUKACHI

Koomayk Tamak am eHIypyyHYH
(U3UKO-XUMUSIIBIK HETU3/Iepu

ABBIKTHIK KaHa OUOJIOTUSITBIK
aKTUBJYY KOLIyJIMasap

KbIprosI3 yayTTyk TamMakTapblH
KAaCOO TEXHOJIOTHSCHI

bapabia KkeI3MaTTaphI

Yer QJIANH TaMaKTapbIH KaCoO
TCXHOJIOTHUACHI

KOOM,I[YK TaMak alll

MCKCMCJICPUHACTU Mep‘{eHILaf/'I?,I/IHI‘

Tamak am a3pIpTapbIHbIH CAIlAThIH
CEHCOPIYK U3UIII00

OKyy-u3uiI106 UIITEPU

PecTopanapik i
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